令和 6年 8月 9日

関係者各位

遠賀中間医師会 在宅総合支援センター

センター長 杉町 圭蔵

（遠賀中間地域在宅医療・介護連携推進事業）

多職種研修会のご案内

猛暑の候、ますますご清栄のことと存じます。平素は、遠賀中間医師会在宅総合支援センターの運営

にご協力いただきありがとうございます。

さて、在宅医療・介護連携推進事業における多職種研修会を開催いたします。地域の在宅医療・介護

に係る皆さまの顔の見える関係作りを主題とした研修会です。ご多忙とは存じますが、どうぞご参加下

さいますようご案内申し上げます。

なお、準備の都合上、令和 6年 8月 31日（土）までにお申し込みいただきますようお願い申し上

げます。

記

日  時：令和 6年 9月 12日（木）19：00～20：45

場  所：遠賀コミュニティーセンター 多目的ホール

〒811-4302遠賀郡遠賀町大字広渡 23-6

内  容：グループワーク（ワールドカフェ方式）

対 象 者：遠賀中間地域の医療・介護関係者 職種は問いませんので是非ご参加下さい。

定  員：100名程

締め切り：8月 31日（土）

申 込 書 （ 無料 ）

お手数ですが FAX（本用紙をご使用ください）にて在宅総合支援センターまでお願いいたします。

送付先 FAX番号：093-281-3105 （在宅総合支援センター℡093-281-3100）

参加の方のお名前を記入して下さい。記入欄が不足する場合はコピーして送付ください。

事業所名 （                       ℡                ）

職種（所有資格） お名前 職種（所有資格） お名前

※今後、研修会案内のお受け取りができる E-mailアドレスがありましたらご記入下さい。

E-mail （                                        ）